



GRUNDEJERFORENINGEN

Lindehave

SIDEN SIDST nr. 98

Januar 2017

www.gf-lindehave.dk



Som det første skynder vi os at ønske alle et godt nytår og håber, det er startet godt. Som lovet melder vi nu ud om holdfordelingen for arbejdslørdagene i 2017. Vi har valgt at beholde den værende holdopdeling, men har som lovet byttet rundt på rækkefølgen af holdenes deltagelse. Datoerne kan også ses på den udsendte kalender og på vores hjemmeside.



ARBEJDSLØRDAGE 2017



Årets første arbejdslørdag er **den 22. april, klokken 10-12**

På grund af den planlagte rotation mellem holdene, således at man både får sommer og vinter, vil det i 2017 være **HOLD 4, DER FÅR DENNE FØRSTE ARBEJDSLØRDAG I ÅR**

Hold 4 omfatter: VL 61 -75, 77 – 93, 137 - 155

Resten af 2017 vil fordelingen være således:

10. juni	Hold 1	LS 1 – 28, 27 - 37
9. september	Hold 2	LS 32 – 40, 39 – 63, VL 95 – 97, 101 - 123
11. november	Hold 3.	VL 1 - 59

Vi håber, at vi igen i år kan få gennemført de planlagte opgaver – eller det mest mulige -, som ikke alene medfører et socialt samvær. men også en besparelse i entreprenør omkostningerne.

Husk, at hvis man af en eller anden grund ikke kan deltage den arbejdslørdag, hvor ens hold er sat på, kan man tale med en fra et af de andre hold og ordne en bytning.

En sådan bytning skal meddeles til kassereren senest 2 dage før arbejdslørdagens afholdelse.

For god ordens skyld gør vi samtidig opmærksom på, at deltagelse i arbejdslørdage er obligatorisk i henhold til Generalforsamling beslutning og vedtægternes § 3. Vi henviser i øvrigt til vor hjemmeside

Vi har i 2016 haft den store fornøjelse, at der er flere, der har meldt sig frivilligt til arbejdslørdage, som de ikke var pligtige til at deltage i.

Det viser, synes vi, stor interesse for vor grundejerforening.

Løst og fast

- Nytår: En årlig tilbagevendende aktivitet for bestyrelsen 1. nytårsdag er oprydning på foreningens arealer efter aftenens fyrværkeri. I år gik det lettere end sædvanligt, idet der var ryddet fint op efter diverse batterier og andre større genstande. Mange tak for det.
- Pas på rotterne: vi gentager lige advarslen fra sidst om rotterne. Ganske vist har kommunen repareret hul i kloakrør under legepladsen, men der ses stadig ubudne gæster, så være opmærksom
- Parkering: det ser ud til, at vore gentagne skrivelser om dette gradvist har givet resultat, således at hovedparten af de medlemmer, der har 2 biler også har etableret 2 parkeringspladser på egen grund. Eneste undtagelse herfra er en lille håndfuld medlemmer i starten af Ved Lindelund, der trods gentagne henvendelser parkerer på de fælles arealer.
- Ny gadebelysning: Nu skulle det vist være ganske vist, at der snart kommer til at ske noget på den front. Vi har rykket kommunen for nyt og bedt dem om at kommunikere direkte ud til medlemmerne, når de har fastlagt datoen for igangsættelse af arbejdet
- Beskæring af træer: Det er igen ved at være tid til at få beskåret vore lindetræer, så det har vi bestilt en professionel til at komme og udføre inden saftspændingen kommer alt for godt i gang i træerne her i foråret. Samtidig vil han også beskære det store egetræ på plænen, hvor vi holder sommerfest, så det ikke længere strækker sig ind over taget på Lindestien 20.
- Generalforsamling og kandidater: Det er snart ved igen at være tid til generalforsamling. I år er det den 14. marts. Det betyder også, at det igen er ved at være tid til at overveje, om man ønsker at genopstille, hvis man er på valg. Vi har planer om at inddrage bestyrelsessuppleanterne i bestyrelsesarbejdet næste år, så vi ad den vej også er med til at sikre et kontinuerligt arbejde, når der sker udskiftninger i bestyrelsens rækker. Vi håber derfor, at der er kandidater til posterne som bestyrelsessuppleanter, som har mulighed for at deltage i arbejde, der vil melde sig.

Venlig hilsen



Bestyrelsen